РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.06.2020                                       г. Назарово                                 № 184  - р
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, с целью организации и проведения в 2020 году на территории города Назарово мероприятий, посвященных Дню России и Дню города:
1. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных Дню России и Дню города (Приложение).
2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Куклину Н.В.
Глава города

                                                С.И. Сухарев
Приложение

к распоряжению
администрации города

от 08.06.2020  № 184-р
План мероприятий, посвященных празднованию Дня России и Дня города,

в г. Назарово

	Дата, время
	Наименование и форма мероприятия
	Место проведения

(ссылка на сайт)
	Ответственное лицо

	01-12.06
	Челлендж #РуссиеРифмы
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	01-15.06
	Интернет-проект «С чего начинается Родина»
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	05-12.06
	Флешмоб «Окна России»
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	05-12.06
	Распространение ленточек и флажков «триколор»
	Территория ММЦ «Бригантина»

	Стариков Л.Б.

	08-12.06
	Патриотический онлайн-квест «#ПОСЛЕДУ»
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	09-12.06
	Проведение «Гражданского экзамена»
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	10-13.06
	Конкурс рисунков на асфальте «Нарядная Россия»
	ГДК

http://gdknazarovo.ru/

https://vk.com/id406312080
https://ok.ru/gorodskoydvorets.kultury
https://www.instagram.com/gdk_nazarovo56/
	Гурулев Н.Н.

	10-25.06
	Дистанционный конкурс среди работ мастеров прикладного искусства «Богат талантами наш город»
	ГДК

http://gdknazarovo.ru/

https://vk.com/id406312080
https://ok.ru/gorodskoydvorets.kultury
https://www.instagram.com/gdk_nazarovo56/
	Гурулев Н.Н.

	11.06
	Размещение видеоролика «Город мой»
	КДЦ «Юбилейный»

http://кдц-юбилейный.рф/

https://vk.com/nazarovokino
	Гурулев Н.Н.

	11.06
В течение дня
	Викторина

«Русь, Россия, Родина моя…»
	Библиотека-филиал №3

http://цбс-назарово.рф/
	Гурулев Н.Н.

	11.06
В течение дня
	Акция «Поем о городе»
	КДО «Энергетик» https://vk.com/public133185270
	Гурулев Н.Н.

	11.06

12:00
	Онлайн-путеводитель «Просторы Родины моей»
	Библиотека-филиал №1

https://vk.com/club193594509
http://цбс-назарово.рф
	Гурулев Н.Н.

	11.06
18:00
	Онлайн-концерт «Хиты русского рока на бис!» народного коллектива ВИА «Славяне»
	ГДК

http://gdknazarovo.ru/

https://vk.com/id406312080
https://ok.ru/gorodskoydvorets.kultury
	Гурулев Н.Н.

	12.06

	Размещение ролика в рамках акции «Россия – это мы»
	КДЦ «Юбилейный»

http://кдц-юбилейный.рф/

https://vk.com/nazarovokino
	Гурулев Н.Н.

	12.06
	Размещение видеозаписи флешмоба танца «Калинка» образцового ансамбля эстрадно-спортивного танца «Конфетти»
	ГДК

http://gdknazarovo.ru/

https://vk.com/id406312080
https://ok.ru/gorodskoydvorets.kultury
https://www.instagram.com/gdk_nazarovo56/
	Гурулев Н.Н.

	12.06
В течение дня
	Виртуальная выставка «Россия – моя страна»
	ГДБ им. Л. Н. Толстого

http://цбс-назарово.рф/

https://vk.com/club188946810
	Гурулев Н.Н.

	12.06
В течение дня
	Виртуальная выставка «Горжусь тобой, моя Россия!»
	http://цбс-назарово.рф/
	Гурулев Н.Н.

	12.06

В течение дня
	Проект «#ВеликиеПесниВеликойРоссии»
	ММЦ «Бригантина»

https://vk.com/club164748250
	Стариков Л.Б.

	12.06

12:00
	Видео-викторина «Прогулка по родному городу»
	ГДК

http://gdknazarovo.ru/

https://vk.com/id406312080
https://ok.ru/gorodskoydvorets.kultury
https://www.instagram.com/gdk_nazarovo56/
	Гурулев Н.Н.

	12.06

12:00
	Акция «Россия – это мы»
	Территория КДЦ «Юбилейный»
	Гурулев Н.Н.

	12.06

12:00
	Общероссийское исполнение гимна
	Озвучивание на центральной площади

ул. 8 мкр-н, 10

ул. Фабричная, 1

ул. Ленина, 6

ул. Арбузова, 86А, к.3
	Гурулев Н.Н.

Стариков Л.Б.

	12.06

12:05
	Флешмоб «Мой флаг – моя гордость»
	Площадка ММЦ «Бригантина»
	Стариков Л.Б.

	12.06

12:10
	Акция «Концерты во дворах: Мы - Россия»
	ул. 8 мкр-н, 10

ул. Фабричная, 1

ул. Ленина, 6

ул. Арбузова, 86А, к.3
	Гурулев Н.Н.

Стариков Л.Б.

	12.06

13:00
	Танцевальный флешмоб «Давай, Россия!»
	Площадка ММЦ «Бригантина»
	Стариков Л.Б.

	12.06

14:00
	Размещение видеозаписи концерта «Самый лучший город на земле»
	КДО «Энергетик» https://vk.com/public133185270
	Гурулев Н.Н.

	12.06

17:00
	Праздничный выпуск новостей «КДО ТV»
	КДО «Энергетик» https://vk.com/public133185270
	Гурулев Н.Н.